
 
 

 

 

            Al sito web – sez. PON 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Atti 

 

Oggetto: Nomina per gestione amm.va e contabile – Avviso PON prot. 3807 del 27/05/2022 - FESR REACT EU – 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia”. 

Codice 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-128  

 CUP: J74D22000740006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti   il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii., concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi”; 

Vista    la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante “Norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto   il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

Visto  il D. Lgs. N. 50 del 18 Aprile 2016 che riordina la disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visto l’Avviso pubblico prot. 3807 del 27/05/2022 - FESR REACT EU – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell'infanzia”;  

 

Vista la nota autorizzativa MI prot. AOOGABMI – 72962 del  05/09/2022; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA  - SECONDARIA DI  I  GRADO 

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101  

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.UF2OJQ 

PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO: rcic83500q@istruzione.it 

WEB: https//:www.icspiriascilla.edu.it 

mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it
Protocollo N. 0005603/2023 del 16/09/2023



 
Vista  la nota di autorizzazione dell’U.S.R. CALABRIA prot. n.21324 del 25/10/2022; 

Ritenuto  necessario  procedere alla nomina per l’incarico di gestione amministrativa e contabile dell’iniziativa 
progettuale  in oggetto; 

 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Tutto quanto in premessa indicato è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 
Art. 2 

 
Viene affidato alla Dott.ssa Morabito Pamela, in qualità di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi , viene 
affidato l’incarico di gestione amm.va e contabile  per lo svolgimento dell’intero percorso del progetto di cui all’Avviso 
in oggetto, sino al termine delle attività di gestione amministrativa. 
Lo svolgimento dell’incarico prevede la prestazione di n. 17 ore. A fronte dell’attività effettivamente svolta è previsto 
un compenso orario pari a € 18,50 lordo dipendente (€ 24,54 lordo stato) corrispondente a un totale di € 314,50 lordo 
dipendente (€ 417,34 lordo stato). 
L’importo è onnicomprensivo di tutte le spese eventualmente affrontate.  
Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e corrisposto a 
conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei fondi di riferimento del 
presente incarico. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia PANZERA 

           Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-09T12:51:17+0200
	PNZDLN76D46F158H




